

# **SYNNEST HOLDING ApS**

Kildetoften 22  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Torben Synnest**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SYNNEST HOLDING ApS  
Kildetoften 22  
2680 Solrød Strand

CVR-nr:                34056854  
Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**                Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt  
Rathsacksvej 4  
1862 Frederiksberg C  
DK Danmark

CVR-nr:                27795188  
P-enhed:              1010728041

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 34.007. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>36.045</b>  | <b>-2.500</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>36.045</b>  | <b>-2.500</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | -1             | 57.806         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -2.587         | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>33.457</b>  | <b>55.306</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 550            | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>34.007</b>  | <b>55.306</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0              | 57.806         |
| Overført resultat .....  |      | 34.007         | -2.500         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>34.007</b>  | <b>55.306</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20       | 2018/19       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0             | 57.807        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      | <b>57.807</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>      | <b>57.807</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 16.493        | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>16.493</b> | <b>0</b>      |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 232           | 100           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>16.725</b> | <b>100</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>16.725</b> | <b>57.907</b> |



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 0              | 57.806         |
| Andre reserver .....   |      | 118.854        | 118.854        |
| Overført resultat .....  |      | -213.172       | -247.179       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-14.318</b> | <b>9.481</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 2.800          | 2.500          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 17.318         | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 10.925         | 45.926         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>31.043</b>  | <b>48.426</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>31.043</b>  | <b>48.426</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>16.725</b>  | <b>57.907</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Synnest Holding ApS som moderselskab forpligter sig at dække eventuelle kapitaltab i datterselskaber. Forventningen er dog at negative kapitaltab i selskabskapitalen på nuværende tidspunkt for datterselskaber, kommer at indhentes løbende af respektive datterselskabs indtjening under de kommende regnskabsår.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |